文書番　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

河川敷地一時使用届書

国土交通省東北地方整備局

　山形河川国道事務所　寒河江出張所長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　届出者

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

下記のとおり河川敷地を一時使用することを届け出いたします。

記

1． 河川名称　　最上川水系　　　川
2． 使用目的

3． 使用場所　　左岸：　　　　　　　　　　　　　　地内
　　　　　　　　　　　　　　右岸：　　　　　　　　　　　　　　地内

４．使　　用　　期　　間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　～　　　時
５．添　　付　　書　　類　　位置図、実施要項、使用機材、担当連絡先（携帯電話含む）
６．そ　　　の　　　　他　　使用中に損傷等があった場合は、原状に回復いたします。